
                   Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
                          Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem 
 Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka č. 739 

 

 
 

IČ: 71 23 83 01  bankovní spojení:  KB Ústí nad Labem            tel.:  475 200 934      mestske.sluzby@msul.cz 

DIČ: CZ 71 23 83 01 číslo účtu: 27-5891410267/0100                       dat. schránka: 9fgk5zv        www.msul.cz 

    Organizace je certifikována dle ČSN EN ISO 9001:2016, registrační číslo CQS 2131/2017. 

 
 

č. j. VZMR/18/2018 V Ústí nad Labem dne 16. 11. 2018 

 

ROZHODNUTÍ 

o vyloučení nabídky podané dodavatelem z další účasti  

na zadávacím řízení 

   

Ředitelka Bc. Martina Žirovnická na základě ustanovení čl. 3 odst. 3.3 Směrnice Rady města č. 2/2016 o 

zadávání veřejných zakázek ze dne 14. 12. 2016 (dále jen „směrnice“) Vám tímto oznamuje, že Vámi podaná 

nabídka v zadávacím řízení k veřejné zakázce na stavební práce, zveřejněném na profilu zadavatele dne 11. 

10. 2018 s názvem „Opravy zázemí fotbalového hřiště Neštěmice - II“ vedené pod č. j. VZMR/18/2018, 

byla z důvodu nedoložení upřesnění technické kvalifikace vyloučena z další účasti na zadávacím řízení. 

Odůvodnění: 

Dne 11. 10. 2018 zahájil zadavatel zadávací řízení na stavební práce, zveřejněné na profilu zadavatele pod 

názvem „Opravy zázemí fotbalového hřiště Neštěmice - II“ vedené pod č. j. VZMR/18/2018.  

Dne 1. 11. 2018 zasedla hodnotící komise zadavatele pro hodnocení podaných nabídek a u nabídky podané 

dodavatelem Jakub Bukovský zjistila, že dodavatel doložil technickou kvalifikaci předložením 3 referenčních 

listů na stavební práce týkající se rekonstrukce prejzové střechy a rekonstrukce částí domu, rekonstrukce 

fasády. Z těchto předložených referenčních listů však není zřejmý detailní popis předmětu poskytnuté služby, 

specifikace a zadavatel tak není schopen rozhodnout, zda se jedná o stavební práce obdobného charakteru, 

viz. čl. 6 Výzvy k podání nabídky ze dne 8. 10. 2018 - pod nadpisem Technická kvalifikace.  

 

Zadavatel dne 13. 11. 2018 písemně vyzval dodavatele k upřesnění skutečností uvedených v nabídce 

upřesněním doložené technické kvalifikace dle Výzvy k podání nabídky ze dne 8. 10. 2018 a to do pátku 16. 

11. 2018 do 10:00h písemným doručením na adresu sídla zadavatele. 

Dne 16. 11. 2018 neobdržel zadavatel písemné vyjádření dodavatele. 

Hodnotící komise došla k závěru, že dodavatel neprokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu a 

nesplnil požadavky zadavatele v zadávacích podmínkách.  

Hodnotící komise doporučila zadavateli, aby dodavatele Jakub Bukovský vyloučil z další účasti v zadávacím 

řízení.  

Zadavatel na základě doporučení komise rozhodl o vyloučení dodavatele Jakub Bukovský ze zadávacího 

řízení, tak jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí.  

  

Poučení 

Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení nabídky podané dodavatelem na plnění veřejné zakázky malého 

rozsahu nejsou přípustné námitky, a to v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

…………….………………………. 

Bc. Martina Žirovnická, ředitelka 

 

mailto:mestske.sluzby@msul.cz
http://www.msul.cz/

